

**Plan działalności
Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim
na rok 2013**


CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	4	4
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	99,00%	1. Sprawowanie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracą. 2. Zapewnienie prawidłowej efektywności wykorzystania kadry. 3. Adekwatna do realizacji celów i zadań alokacja oraz zarządzanie środkami budżetowymi, zapewniające harmonijną i zgodną z założeniami realizację wyznaczonych celów i zadań. 4. Efektywny przepływ informacji.	1. Plan działalności dla sądów z obszaru okręgu Sądu Okręgowego w Białymstoku na rok 2013 2. Plan Działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość
		wskaźnik opanowania wpływu w głównych kategoriach spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	96,00%		
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (ogółem)	0,96%		
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata w głównych kategoriach spraw	0,15%		
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w m-cach)	1,60		
2	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	wskaźnik bezawaryjności systemów informatycznych	98%	1. Bieżąca aktualizacja strony internetowej oraz poszerzenie jej zawartości o informacje dotyczące funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości. 2. Zapewnienie ciągłości działania systemów teleinformatycznych 3. Zapewnienie właściwego poziomu obsługi obywateli przez Biuro Obsługi Interesanta poprzez zwiększenie zakresu jego usług oraz podniesienie jakości obsługi.	1. Plan działalności dla sądów z obszaru okręgu Sądu Okręgowego w Białymstoku na rok 2013 2. Plan Działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość
		liczba uzasadnionych skarg na Biuro Obsługi Interesanta lub innych pracowników obsługujących klienta (biuro podawcze, czytelnia akt)	100% roku poprzedniego		

data: 31.12.2012r.

Kierownik Finansowy
Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim

Anna Popławska

Prezes
Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim

Karol Jaszowski